[bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
о правилах назначения материальной помощи при стихийных бедствиях
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
В целях поддержки сотрудников, пострадавших от стихийных бедствий, обеспечения прозрачности и законности финансовых выплат,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить порядок назначения материальной помощи сотрудникам ________________________________________________, пострадавшим от чрезвычайных ситуаций.
2. Обязать руководителей подразделений обеспечивать сбор заявлений и документальное подтверждение обстоятельств.
3. Возложить на бухгалтерию организацию и контроль правильности расчетов и своевременности выплат.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на ________________________________________________.
[bookmark: _GoBack]Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                                          должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

о правилах назначения материальной помощи при стихийных бедствиях

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

В целях поддержки сотрудников, пострадавших от стихийных бедствий, обеспечения

прозрачности и законности финансовых выпл

ат,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Утвердить порядок назначения материальной помощи сотрудникам

________________________________________________, пострадавшим от

чрезвычайных ситуаций.

2.

Обязать руководителей подразделений обеспечивать сбор заявлений и

документальное подтверждение обсто

ятельств.

3.

Возложить на бухгалтерию организацию и контроль правильности расчетов и

своевременности выплат.

4.

Контроль исполнения настоящего приказа возложить на

________________________________________________.

Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

  ___________________________   Приказ № __   о правилах назначения материальной помощи при стихийных бедствиях   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   В целях поддержки сотрудников, пострадавших от стихийных бедствий, обеспечения  прозрачности и законности финансовых выпл ат,   ПРИКАЗЫВАЮ:   1.   Утвердить порядок назначения материальной помощи сотрудникам  ________________________________________________, пострадавшим от  чрезвычайных ситуаций.     2.   Обязать руководителей подразделений обеспечивать сбор заявлений и  документальное подтверждение обсто ятельств.     3.   Возложить на бухгалтерию организацию и контроль правильности расчетов и  своевременности выплат.     4.   Контроль исполнения настоящего приказа возложить на  ________________________________________________.   Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)                                                              должность                                                             ФИО                                                                         подпись